


HUMOR 

Sersjanten forklarte om kamuflasjeteknikk 

- I en granskog har dere granbar på hodet, i en kornåker tar dere halm på hodet, og i en kålåker tar 

dere av dere hjelmene. 

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 

 

Til skobutikken kom en mann for å kjøpe seg sko. Han prøvde og prøvde, men ekspeditrisen sa hver 

gang at mannen bare prøvde for trange sko.  

- De skal ha nr 43 De mann, sa ekspeditrisen. Men mannen kjøpte nr 41, han.  

Ekspeditrisen undret seg over dette, og da mannen bodde i samme kvartalet som skobutikken, ville 

hun følge med.  

Og hver dag ser hun mannen komme krumbøyd rundt hushjørnet der han bor i firetiden på 

ettermiddagen med ansiktet fortrukket av smerter.  

En dag møttes mannen og ekspeditrisen, og sistenevnte spurte:  

- Hvorfor kjøpte De disse trange skoene, jeg ser det er smertefullt for Dem å gå med dem?  

- Jo, svarer mannen - nå skal du høre. Kona mi stakk av med en italiener hun møtte på Rimini i 

sommer. Den ene datteren min er gravid med en fengselsfulg, og min sønn er narkoman. Så den 

største gleden i livet mitt nå, er å komme hjem om ettermiddagen og få tatt av meg disse jævla 

skoene!@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@@@@ 

En velskapt ung dame sto ved vannkanten og kledde av seg. Først da hun var splitter naken og 

begynte å vasse ut i vannet, kom det løpende en politimann som hadde betraktet henne hele tiden.  

-Beklager, unge dame, sa politimannen. -Her er nakenbading forbudt!  

-Det kunne du vel ha sagt før jeg vasset uti, sa den unge damen irritert.  

-Hvorfor det? Det står ingenting om at det er forbudt å kle av seg... 





 

               

 I 2000 kom det en 1966 Ford Galaxie Convertible, så i 2001 ble den byttet med en 1970 Ford Mustang 

Convertible, som dem har ennå. 

         

2011 dukket det opp en 1967 Mustang                             Og i 2011 kom det en 1969 Dodge Dart 2 D HT 

             

Vinterens prosjekt er å bygge om darten til 440 cid, det følger jo med en del ting som må gjøres for å få den 

godkjent som 440 cid, fjærer, bremser og lignende.                                                                                                    

Men det er ingen store problemer, endringer for å få dette til. 

 

 



 

Mai & Terje Holm delta også delta på Lincoln Highway i 2013, da blir 70 Mustangen fraktet til New York, og 

sent hjem fra Los Angeles 5 uker senere. Jeg spør om ikke det er noe som skal gjøres med Mustangen før 

den turen, nei den er det ikke noe som trenger å fikse, skal bare bytte plugger og Olje, det var ikke dårlig 

heller……………. 

 

                        DENNE SKAL INN                                                                                OPPI  HÆR 

 

 

             

                                        BLIR JO LITT SÅNN HVA HAR DU HÆR Æ OGSÅ HÆR ENN HÆR Æ 

 


